巴 檔 號：
保存年限：

樓

會

8

號

公

6

用

4

g

酗

菓

黷[

鄢

市

新

北

重

新

川

區

儷闢一

重
：

冒

＝一
者

龘
58

紅

文

黷
241
新

受

龘

f·:：·:I:·…··:；;·:＇-

：i··…·:·;··,＇

•.••

f··i·i·:·:·:·:;···…·
1·
;·…··i·I··…;:1
裴II:.I·

新北市政府衛生局函
地上址：22006新北市板橋區英士路192之1號3棲
承辦人：江佳穎
電語：（02)22577155分機2353
傳真：（02)22536548
電子信箱：AQ5750@ntpc.gov. tw

發文日期：中華民國110年6月17日
發文字號：新北衛食字第1101143571號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：原函影本1份

主旨：因應國內嚴重特殊傳染性肺災疫情三級緊戒期間，檢送輾品

查驗登記及國外GMP管理相關配套措泥，詳如說明段，請協

助轉知所屬會員，請查照。

說明：

卡局

::i…·…··……·;i·i·:；:·:；；．
_

．．

_,.＇··
1.I;；！:；.；··̀．！;··:;；·:·『··
i
i……··:1l·,＇．
_
_

 ．:···
g·
i
i·:·;；
f·;;
i
i·;；
i;·
!
i
i
l_．
i·
!
i
!
i·:

一 、 依據衛生福利部食品菓物管理署110 年6 月 15 日 FDA輾字第

1100017079號函辦理。

二 、 檢送原函影本l份。
正本：新北市籐師公會、新北市輾劑生公會、新北市面輾商業同業公會、新北市商

副本：
業會

本案依分層負責規定授權業務主管決行

第1頁 共1頁

工商憑證係作為公司行號之綱路身分驗證，可瓘保線上

申請作業所上傳文件之真偽及授權性，故尚無法免除工

商憑證之認證方式，建議可由持有工商憑證之權責人員

協助進行線上送件作業。

（三）輾品包裝、標籤及仿單如經核准變更登記，應依輾事法

第80條第1項第6款及輾事法施行細則第37條第2項規定，

於規定期限內辦理回收臉章，始得販賣。 另，輾品回收

臉章相關作業係由各縣市衛生局主責辦理，建議廠商可

逕洽所轄衛生局改以其他彈性方式取代實地查礆作業，

以減少人員流動聚集。

（四）如因國內疫情影零，導致輾品查臉登記及國外輾廠GMP

管理相關案件無法於補件期限內補件者，廠商得來函敘

明具體理由，本署將依個案認定。

正本：中華民國面輾商業同業公會全國聯合會、社圍法人中華民國學名輾協會、中華
民國開發性製輾研究協會、中華民國西菓代理商業同業公會、中華民國製輾發
展協會、台北市西菓代理商業同業公會、台北市西輾商業同業公會 、 台北市進
出口商業同業公會、臺灣製輾工業同業公會、台灣輾品行銷暨管理協會丶台灣
研發型生技新蔡發展協會

i：副本：衛生福利部 、 地方政府衛生局

団櫺 交換戳記

t主汨
二14

第2頁 共2頁